
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 17 de desembre de 2019, de la Universi-
tat Miguel Hernández d’Elx per la qual es publiquen les 
llistes definitives de persones admeses i excloses, la com-
posició del tribunal i la data de realització respecte dels 
exercicis de les proves selectives d’accés al grup C, sub-
grup C2, denominació especialista de biblioteca, referèn-
cia 1016/19. [2019/12227]

RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2019, de la Univer-
sidad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, 
la composición del tribunal y la fecha de realización res-
pecto de los ejercicios de las pruebas selectivas de acceso 
al grupo C, subgrupo C2, denominación especialista de 
biblioteca, referencia 1016/19. [2019/12227]

De conformidad con lo dispuesto en las bases Cuarta, Quinta 
y Sexta de la Resolución de 24 de mayo de 2019 (DOGV 8566, ref. 
1016/19), por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al grupo 
C, subgrupo C2, denominación Especialista de biblioteca, sector Admi-
nistración Especial, mediante el sistema concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II, hacer pública la composición del tribunal calificador que consta 
en el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio según se indica en el anexo IV.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artíc. 68 de la 
Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Tercero
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«F», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción 21 de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Cuarto
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso– Administrativo número 1 de Elche, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el Rector en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interpo-
ner el recurso contencioso– administrativo mencionado en el párrafo 
anterior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso 
de reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 17 de diciembre de 2019.– El Rector: Juan José Ruiz Mar-
tínez.

ANEXO I
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Listado definitivo de personas admitidas

DNI	 Apellidos y nombre
***5095**	 ABAD GARCIA,ANA BELEN
***6984**	 ABELLAN FERRIZ,ENRIQUE
***0189**	 ABELLAN FERRIZ,JORGE
***2506**	 ACEVEDO SALAZAR,KARINA ALEXIA
***0534**	 AGUILAR LORENTE,EDUARD
***5689**	 ALARCON GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN
***1989**	 ALBEROLA ECHEVARNE,ESTHER

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena 
i sisena de la Resolució de 24 de maig de 2019 (DOGV 8566, ref. 
1016/19), per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup C, 
subgrup C2, denominació especialista de biblioteca, sector administra-
ció especial, mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos 
I i II, fer pública la composició del tribunal qualificador que consta en 
l’annex III, i convocar les persones admeses a la realització del primer 
exercici segons indica l’annex IV.

Segon
declarar expressament desistides les persones que figuren en la llista 

d’exclosos de l’annex II, per no haver esmenat dins del termini concedit 
a aquest efecte els defectes formals que contenien les seues sol·lici-
tuds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 68 de la Llei 
39/2015 del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Tercer
l’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra F, i 

seguirà l’ordre alfabètic de cognoms conforme a la Resolució de 21 
de gener de 2019, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Quart
contra el present acte, que esgota la via administrativa, es pot inter-

posar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es pot interposar 
el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents, de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 17 de desembre de 2019.– El Rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Llistat definitiu de persones admeses

DNI	 Cognoms i nom
***5095**	 ABAD GARCIA,ANA BELEN
***6984**	 ABELLAN FERRIZ,ENRIQUE
***0189**	 ABELLAN FERRIZ,JORGE
***2506**	 ACEVEDO SALAZAR,KARINA ALEXIA
***0534**	 AGUILAR LORENTE,EDUARD
***5689**	 ALARCON GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN
***1989**	 ALBEROLA ECHEVARNE,ESTHER



***6796**	 ALCARAZ GARCIA,ISABEL
***8023**	 ALVAREZ GUILLERMO,PEDRO MIGUEL
***6511**	 ALVAREZ PULIDO,MARIA DEL ROSARIO
***2175**	 ANDREU VERA,SONIA
***6866**	 ANTON MORENO,NURIA
***6061**	 APARICIO GARCIA,SILVIA
***4899**	 ARIAS ALMENA,MIGUEL ANGEL
***5899**	 ARROYO GARCIA,PENELOPE INMACULADA
***8342**	 AVEIGA PARRAGA,DENNYS ALICIA
***1974**	 AVILES SALA,ANGELA
***3999**	 AYLLON MILLAN,JUAN MANUEL
***7059**	 AZUAR TORO,ANDREA
***1700**	 BAILEN VIVANCOS,ANTONIO JOSE
***5624**	 BALLESTER ESCUDERO,ELISA
***5521**	 BALLESTEROS MAS,JOSE
***3301**	 BAÑO BASTIDA,ENCARNACION
***7131**	 BAÑON CANDELA,JORGE
***5010**	 BAÑOS CONESA,RAFAEL
***2430**	 BARBAS BERNAO,BEATRIZ
***9734**	 BARRIL BOLETO,SUSANA MARIEL
***9003**	 BECHIR NIFURI,CAROLINA MYRNA
***2004**	 BELMONTE BAÑON,NOELIA
***9251**	 BERENGUER DIAZ,EVA MARIA
***9827**	 BERMUDEZ MORALES,CRISTINA
***6377**	 BERNABE ALBIOL,MIGUEL
***6946**	 BERNABE ILLESCAS,PABLO JOSE
***3396**	 BERNAD CANTO,CRISTINA
***0733**	 BERTOMEU ESCALANTE,TOÑI
***5297**	 BLANCO JULBE,MARIA TERESA
***3912**	 BLAYA MENDEZ,LUCAS
***6515**	 BOLAÑOS SEGURA,JOSE MANUEL
***0823**	 BORDERA VERDU,MARIA DE LOS ANGELES
***7830**	 BORRAS SILVESTRE,BEATRIZ
***0903**	 BOTELLA LANGARITA,MARIA ESTHER
***4044**	 BOTELLA MARTINEZ,BLANCA
***2475**	 BOTELLA PARRA,MARINA ISABEL
***8350**	 BRAVO CABAÑAS,AURORA
***2891**	 BRAVO JUGUERA,PATRICIA
***3760**	 BUENO PERAL,SILVIA
***6366**	 CABAÑAS GARCIA,LAURA
***2260**	 CABEZA PASTRANA,VICTORIA
***7401**	 CAMPILLO SANTAMARIA,PABLO
***2376**	 CANDELA ADSUAR,MARIA DOLORES
***7525**	 CANDELA LOPEZ,ESTER
***7451**	 CANDELA MAS,AMPARO
***3633**	 CANOVAS VELASCO,VIRGINIA
***1720**	 CANTO GOMEZ,ANTONIO
***8562**	 CARBONELL CERDA,ALVARO
***9972**	 CARBONELL FENOLL,MARIA ASUNCION
***1549**	 CARMONA BELLUGA,ANDRES
***2808**	 CARRASCO MOLINA,YOLANDA
***6911**	 CARRETERO MIERES,LUCIA
***2821**	 CASADO JOVER,NATALIA
***3924**	 CASANOVA ABASOLO,JOSE ANTONIO
***7184**	 CASTAÑO AZORIN,INMACULADA ROSALIA
***7233**	 CASTELLOTE COVES,MARIA DE LOURDES
***6943**	 CATALA JORDA,ADRIANA
***7895**	 CEREZO NOGUERA,MANUELA
***7368**	 CONDE FRONTELO,RAQUEL
***3388**	 CONEJERO RUIZ,MARIA JOSE
***6697**	 CORCOLES BARTOLOME,MARIA CRISTINA
***1079**	 CORDOBA BELMONTE,MARIA DEL CARMEN
***3782**	 COTES CABRERA,BEGOÑA
***8565**	 COVES MEDINA,ANTONIA
***7164**	 COVES MORA,MARINA
***6449**	 CUENCA ROLDAN,TOMAS
***9904**	 CUTILLAS ARNAU,ANTONIO
***9195**	 DAVIA MUÑOZ,REGINA MARIA
***0334**	 DE LA FUENTE MUÑOZ,MARTA DE LA PAZ
***0303**	 DE LA IGLESIA MOSQUERA,LIDIA MARIA
***6980**	 DELGADO HERNANDEZ,MARIA ELENA
***7241**	 DELTELL BERNABE,CARMEN

***6796**	 ALCARAZ GARCIA,ISABEL
***8023**	 ALVAREZ GUILLERMO,PEDRO MIGUEL
***6511**	 ALVAREZ PULIDO,MARIA DEL ROSARIO
***2175**	 ANDREU VERA,SONIA
***6866**	 ANTON MORENO,NURIA
***6061**	 APARICIO GARCIA,SILVIA
***4899**	 ARIAS ALMENA,MIGUEL ANGEL
***5899**	 ARROYO GARCIA,PENELOPE INMACULADA
***8342**	 AVEIGA PARRAGA,DENNYS ALICIA
***1974**	 AVILES SALA,ANGELA
***3999**	 AYLLON MILLAN,JUAN MANUEL
***7059**	 AZUAR TORO,ANDREA
***1700**	 BAILEN VIVANCOS,ANTONIO JOSE
***5624**	 BALLESTER ESCUDERO,ELISA
***5521**	 BALLESTEROS MAS,JOSE
***3301**	 BAÑO BASTIDA,ENCARNACION
***7131**	 BAÑON CANDELA,JORGE
***5010**	 BAÑOS CONESA,RAFAEL
***2430**	 BARBAS BERNAO,BEATRIZ
***9734**	 BARRIL BOLETO,SUSANA MARIEL
***9003**	 BECHIR NIFURI,CAROLINA MYRNA
***2004**	 BELMONTE BAÑON,NOELIA
***9251**	 BERENGUER DIAZ,EVA MARIA
***9827**	 BERMUDEZ MORALES,CRISTINA
***6377**	 BERNABE ALBIOL,MIGUEL
***6946**	 BERNABE ILLESCAS,PABLO JOSE
***3396**	 BERNAD CANTO,CRISTINA
***0733**	 BERTOMEU ESCALANTE,TOÑI
***5297**	 BLANCO JULBE,MARIA TERESA
***3912**	 BLAYA MENDEZ,LUCAS
***6515**	 BOLAÑOS SEGURA,JOSE MANUEL
***0823**	 BORDERA VERDU,MARIA DE LOS ANGELES
***7830**	 BORRAS SILVESTRE,BEATRIZ
***0903**	 BOTELLA LANGARITA,MARIA ESTHER
***4044**	 BOTELLA MARTINEZ,BLANCA
***2475**	 BOTELLA PARRA,MARINA ISABEL
***8350**	 BRAVO CABAÑAS,AURORA
***2891**	 BRAVO JUGUERA,PATRICIA
***3760**	 BUENO PERAL,SILVIA
***6366**	 CABAÑAS GARCIA,LAURA
***2260**	 CABEZA PASTRANA,VICTORIA
***7401**	 CAMPILLO SANTAMARIA,PABLO
***2376**	 CANDELA ADSUAR,MARIA DOLORES
***7525**	 CANDELA LOPEZ,ESTER
***7451**	 CANDELA MAS,AMPARO
***3633**	 CANOVAS VELASCO,VIRGINIA
***1720**	 CANTO GOMEZ,ANTONIO
***8562**	 CARBONELL CERDA,ALVARO
***9972**	 CARBONELL FENOLL,MARIA ASUNCION
***1549**	 CARMONA BELLUGA,ANDRES
***2808**	 CARRASCO MOLINA,YOLANDA
***6911**	 CARRETERO MIERES,LUCIA
***2821**	 CASADO JOVER,NATALIA
***3924**	 CASANOVA ABASOLO,JOSE ANTONIO
***7184**	 CASTAÑO AZORIN,INMACULADA ROSALIA
***7233**	 CASTELLOTE COVES,MARIA DE LOURDES
***6943**	 CATALA JORDA,ADRIANA
***7895**	 CEREZO NOGUERA,MANUELA
***7368**	 CONDE FRONTELO,RAQUEL
***3388**	 CONEJERO RUIZ,MARIA JOSE
***6697**	 CORCOLES BARTOLOME,MARIA CRISTINA
***1079**	 CORDOBA BELMONTE,MARIA DEL CARMEN
***3782**	 COTES CABRERA,BEGOÑA
***8565**	 COVES MEDINA,ANTONIA
***7164**	 COVES MORA,MARINA
***6449**	 CUENCA ROLDAN,TOMAS
***9904**	 CUTILLAS ARNAU,ANTONIO
***9195**	 DAVIA MUÑOZ,REGINA MARIA
***0334**	 DE LA FUENTE MUÑOZ,MARTA DE LA PAZ
***0303**	 DE LA IGLESIA MOSQUERA,LIDIA MARIA
***6980**	 DELGADO HERNANDEZ,MARIA ELENA
***7241**	 DELTELL BERNABE,CARMEN



***2549**	 DEZA GIL,JUAN GREGORIO
***4232**	 DIAZ MARGULLON,SARA CAROLINA
***8018**	 DIEZ ZAMUDIO,SUSANA
****2027*	 DOBRINAS -,CRISTIAN STEFAN
***7708**	 DOLO SANCHEZ,ANA
***9731**	 DOMENE YAGUE,CAMELIA
***8709**	 DURA TARI,JOSE LUIS
***8678**	 ESCLAPEZ TORRES,AMANDA
***1786**	 ESTEVE TORREBLANCA,JOAQUINA
***3876**	 FABRA ANTON,DOLORS
***8804**	 FERNANDEZ CUESTA,JOSE EDUARDO
***1942**	 FERNANDEZ HERRERO,ESTER
***3557**	 FERNANDEZ LLAMAS,MARIA FLORENCIA 
***9063**	 FRAILE GOMEZ-RICO,JESUS
****9492*	 FUMAGALLI FUMAGALLI,STELLA
***1647**	 GALAN SEMPERE,EVA MARIA
***2728**	 GALIANO RODRIGUEZ,MARIOLA DOLORES
***7670**	 GALLEGO PAREDES,NOELIA
***4175**	 GARCIA BALLESTEROS,MARIA ROSA
***6054**	 GARCIA CANALES,RAQUEL
***1381**	 GARCIA CAÑIZARES,FELICIDAD
***5976**	 GARCIA DIAZ,LIDIA
***8911**	 GARCIA ESCUDERO,SERGIO
***4083**	 GARCIA FERNANDEZ,JOSEFA
***3966**	 GARCIA GARCIA,MARGARITA EUCARISTIA
***5342**	 GARCIA GEA,VERONICA
***0880**	 GARCIA GOMEZ,MARIA ROSA
***1885**	 GARCIA IRUELA,JAIME
***8745**	 GARCIA JUAN,MARIA DEL CARMEN
***6685**	 GARCIA MAESTRE,ANGEL MATIAS
***0458**	 GARCIA MARTINEZ,MARIA
***8098**	 GARCIA MORA,MARIA TERESA
***4305**	 GARCIA ROMAN,MIGUEL
***7741**	 GARCIA SANTOS,ZAIDA
***0463**	 GARGALLO IGUAL,CARLOS
***3290**	 GASANE CAIRES,PALOMA CRISTINA
***7435**	 GAZQUEZ SANTOYO,ESTER
***7725**	 GODINO SENDIN,MONICA
***0823**	 GODOY SANCHEZ,AMELIA MARIA
****0943*	 GODRIE GODRIE,CLAUDIA JOSEPHINA AN
***2795**	 GOMEZ CAJA,JUANA MARIA
***9991**	 GOMEZ LOZANO,MARIA ELENA
***5337**	 GOMEZ SERNA,AINOA
***5485**	 GONZALEZ ALFAYATE,EMILIO JOSE
***9512**	 GONZALEZ FERNANDEZ,MONICA
***4203**	 GONZALEZ FUENTES,CELIA ASUNCION
***8557**	 GONZALEZ GIL,MARIA
***9952**	 GONZALEZ GOMEZ,ANGELES
***1191**	 GONZALEZ HERRERO,JOSE MANUEL
***8313**	 GONZALEZ JUAN,SANDRA
***0084**	 GONZALEZ VIVANCOS,ANA MARIA
***2329**	 GONZALVEZ RODENAS,MARIA
***7070**	 GOSALBEZ BLASCO,MIREIA CARMEN
***3793**	 GUIJARRO MATEO,INMACULADA
***8087**	 GUILABERT FERNANDEZ,NURIA
***0622**	 GUTIERREZ GARCIA,LAURA
***4016**	 HERNANDEZ HEREDIA,CRISTINA
***1424**	 HERNANDEZ MONERRIS,JOSE RAUL
***7605**	 HERNANDEZ NUÑEZ,ANGEL
***7815**	 HERNANDEZ TORREGROSA,ESTEFANIA
***3061**	 HERNANDEZ VALIENTE,ANTONIA
***8317**	 HERRERO BOIX,ANNA
***7575**	 HERRERO COVES,RAQUEL
***0974**	 IBAÑEZ AMOROS,MARIA DOLORES
***8882**	 JAEN CASTEJON,AGUSTIN
***1650**	 JIMENEZ BELDA,ANGELA
***4528**	 JIMENEZ PARRA,MONICA JULIETH
***6060**	 JOVER LOPEZ,SONIA
***3800**	 JUAN LOPEZ,BEATRIZ
***3369**	 JUSTAMANTE MELVILLE,IVAN
***1749**	 LARA TORTOSA,REBECA
***9424**	 LATTANZI AGUIAR,MARCELO ALFREDO

***2549**	 DEZA GIL,JUAN GREGORIO
***4232**	 DIAZ MARGULLON,SARA CAROLINA
***8018**	 DIEZ ZAMUDIO,SUSANA
****2027*	 DOBRINAS -,CRISTIAN STEFAN
***7708**	 DOLO SANCHEZ,ANA
***9731**	 DOMENE YAGUE,CAMELIA
***8709**	 DURA TARI,JOSE LUIS
***8678**	 ESCLAPEZ TORRES,AMANDA
***1786**	 ESTEVE TORREBLANCA,JOAQUINA
***3876**	 FABRA ANTON,DOLORS
***8804**	 FERNANDEZ CUESTA,JOSE EDUARDO
***1942**	 FERNANDEZ HERRERO,ESTER
***3557**	 FERNANDEZ LLAMAS,MARIA FLORENCIA 
***9063**	 FRAILE GOMEZ-RICO,JESUS
****9492*	 FUMAGALLI FUMAGALLI,STELLA
***1647**	 GALAN SEMPERE,EVA MARIA
***2728**	 GALIANO RODRIGUEZ,MARIOLA DOLORES
***7670**	 GALLEGO PAREDES,NOELIA
***4175**	 GARCIA BALLESTEROS,MARIA ROSA
***6054**	 GARCIA CANALES,RAQUEL
***1381**	 GARCIA CAÑIZARES,FELICIDAD
***5976**	 GARCIA DIAZ,LIDIA
***8911**	 GARCIA ESCUDERO,SERGIO
***4083**	 GARCIA FERNANDEZ,JOSEFA
***3966**	 GARCIA GARCIA,MARGARITA EUCARISTIA
***5342**	 GARCIA GEA,VERONICA
***0880**	 GARCIA GOMEZ,MARIA ROSA
***1885**	 GARCIA IRUELA,JAIME
***8745**	 GARCIA JUAN,MARIA DEL CARMEN
***6685**	 GARCIA MAESTRE,ANGEL MATIAS
***0458**	 GARCIA MARTINEZ,MARIA
***8098**	 GARCIA MORA,MARIA TERESA
***4305**	 GARCIA ROMAN,MIGUEL
***7741**	 GARCIA SANTOS,ZAIDA
***0463**	 GARGALLO IGUAL,CARLOS
***3290**	 GASANE CAIRES,PALOMA CRISTINA
***7435**	 GAZQUEZ SANTOYO,ESTER
***7725**	 GODINO SENDIN,MONICA
***0823**	 GODOY SANCHEZ,AMELIA MARIA
****0943*	 GODRIE GODRIE,CLAUDIA JOSEPHINA AN
***2795**	 GOMEZ CAJA,JUANA MARIA
***9991**	 GOMEZ LOZANO,MARIA ELENA
***5337**	 GOMEZ SERNA,AINOA
***5485**	 GONZALEZ ALFAYATE,EMILIO JOSE
***9512**	 GONZALEZ FERNANDEZ,MONICA
***4203**	 GONZALEZ FUENTES,CELIA ASUNCION
***8557**	 GONZALEZ GIL,MARIA
***9952**	 GONZALEZ GOMEZ,ANGELES
***1191**	 GONZALEZ HERRERO,JOSE MANUEL
***8313**	 GONZALEZ JUAN,SANDRA
***0084**	 GONZALEZ VIVANCOS,ANA MARIA
***2329**	 GONZALVEZ RODENAS,MARIA
***7070**	 GOSALBEZ BLASCO,MIREIA CARMEN
***3793**	 GUIJARRO MATEO,INMACULADA
***8087**	 GUILABERT FERNANDEZ,NURIA
***0622**	 GUTIERREZ GARCIA,LAURA
***4016**	 HERNANDEZ HEREDIA,CRISTINA
***1424**	 HERNANDEZ MONERRIS,JOSE RAUL
***7605**	 HERNANDEZ NUÑEZ,ANGEL
***7815**	 HERNANDEZ TORREGROSA,ESTEFANIA
***3061**	 HERNANDEZ VALIENTE,ANTONIA
***8317**	 HERRERO BOIX,ANNA
***7575**	 HERRERO COVES,RAQUEL
***0974**	 IBAÑEZ AMOROS,MARIA DOLORES
***8882**	 JAEN CASTEJON,AGUSTIN
***1650**	 JIMENEZ BELDA,ANGELA
***4528**	 JIMENEZ PARRA,MONICA JULIETH
***6060**	 JOVER LOPEZ,SONIA
***3800**	 JUAN LOPEZ,BEATRIZ
***3369**	 JUSTAMANTE MELVILLE,IVAN
***1749**	 LARA TORTOSA,REBECA
***9424**	 LATTANZI AGUIAR,MARCELO ALFREDO



***2949**	 LAZARO VIZCAINO,RAUL
***7509**	 LIMIÑANA GREGORI,DIANA
***1557**	 LLEDO GINER,ANTONIO FRANCISCO
***9346**	 LLINARES ALOS,CLAUDIA
***4264**	 LLORET DURA,VICTOR
***0928**	 LOPEZ ANDREO,ISABEL MARIA
***8566**	 LOPEZ BLASCO,MARIA DOLORES
***4379**	 LOPEZ CORREDOR,JOSE LUIS
***8924**	 LOPEZ MINGUEZ,MARIA ROSARIO
***6572**	 LOPEZ NAVARRO,CESAR
***4995**	 LOPEZ PIERRE,ALICIA
***7538**	 LOPEZ SANCHEZ,ANAIS
***6628**	 LUNA IRLES,INMACULADA CONCEPCION 
***2247**	 MACIA ALACID,FRANCISCA
***8127**	 MACIA CONESA,JOSEFA DEL CARMEN
***8432**	 MANCEBO PIQUERAS,TERESA
***6915**	 MANRESA FERRANDEZ,MERCEDES
***9299**	 MANZANERA MARIN,ANA MARIA
***2953**	 MARCO CASTAÑO,MARIA
***7302**	 MARIA PERAMATO,JONATAN
***3291**	 MARIN ACERA,JUAN DE LA CRUZ
***6568**	 MARIN ACEVEDO,ALICIA
***6664**	 MARIN CEBALLOS,JAIME
***9183**	 MARTIN RODRIGUEZ,SONIA FILOMENA
***8378**	 MARTIN SANTOS,MARGARITA
***7256**	 MARTIN SIERRA,ALBERTO
***9936**	 MARTINEZ CAÑIZARES,MARIA DE LOS AN
***9936**	 MARTINEZ CAÑIZARES,SILVIA
***9166**	 MARTINEZ CHACOPINO,LORETO
***9357**	 MARTINEZ FERNANDEZ,MARIA DEL OLVID
***6228**	 MARTINEZ HURTADO,MARIA SOL
***9117**	 MARTINEZ MANZANO,ZORAIDA
***2993**	 MARTINEZ MARCHIRAN,JOSE VICENTE
***6072**	 MARTINEZ MARTINEZ,CAROLINA
***0310**	 MARTINEZ MENA JIMENEZ,LUIS
***8764**	 MARTINEZ QUILES,LAURA
***7325**	 MAS ALBEROLA,RAQUEL
***2023**	 MASIA RAYA,RAQUEL
***2603**	 MESEGUER HERNANDEZ,ANA ISABEL
***5588**	 MIRALLES CARDO,ANDREU
***6926**	 MIRALLES OLIVER,JOSE DANIEL
***8942**	 MOLINA LOPEZ,CLARA MARIA
***3654**	 MOMPEAN JOVER,OSCAR
***8097**	 MONDEJAR ROMAN,BELEN
***5649**	 MONLEON ADRIA,DAVID
***6047**	 MONLLOR MARTINEZ,MARIA ISABEL
***3873**	 MONTERO MARTI,FRANCISCO JAVIER
***3067**	 MONTOYA MARTINEZ,ALICIA
***8104**	 MORA CANO,MARIA TERESA	  
***2005**	 MORENO PEREZ,NATALIA
***6921**	 MOROTE JIMENEZ,RAQUEL
***7748**	 MOYA NAVARRO,ENCARNACION
***4477**	 MOYA OLCINA,JORGE
***2901**	 MUÑOZ CANOVAS,GINES JOSE
***6497**	 MUÑOZ COMPANY,ANA ISABEL
***9661**	 MUÑOZ PEREZ,JOSE ANTONIO
***7252**	 NAVARRO GOMEZ,IRENE
***3861**	 NAVARRO MARTINEZ,INMACULADA
***9880**	 NIETO ALBA,MARIA JOSE
***8378**	 NIETO-SANDOVAL DELGADO,MARIA INMAC
***3168**	 OCHEDA LACUESTA,ROSA MARIA
***6146**	 OLIVA MEJIAS,TAMARA
***0835**	 OLIVER CANDELA,ROSA MARIA
***2802**	 OROZCO MULET,JUAN
***0716**	 ORTEGA ECHEVARRIA,RAQUEL
***2649**	 ORTS SANCHEZ,MARIA ASUNCION
***2404**	 OSTA VARAS,PEDRO ANGEL
***2198**	 PACHECO HURTADO,MARIA DE LOS ANGE
***6805**	 PARDILLA FERNANDEZ,VICTOR RAMON
***6026**	 PASTOR CANTO,MARIA JOSE
***9023**	 PASTOR MATEO,JOSE ANGEL
***2921**	 PASTOR SANCHEZ,ANDREA

***2949**	 LAZARO VIZCAINO,RAUL
***7509**	 LIMIÑANA GREGORI,DIANA
***1557**	 LLEDO GINER,ANTONIO FRANCISCO
***9346**	 LLINARES ALOS,CLAUDIA
***4264**	 LLORET DURA,VICTOR
***0928**	 LOPEZ ANDREO,ISABEL MARIA
***8566**	 LOPEZ BLASCO,MARIA DOLORES
***4379**	 LOPEZ CORREDOR,JOSE LUIS
***8924**	 LOPEZ MINGUEZ,MARIA ROSARIO
***6572**	 LOPEZ NAVARRO,CESAR
***4995**	 LOPEZ PIERRE,ALICIA
***7538**	 LOPEZ SANCHEZ,ANAIS
***6628**	 LUNA IRLES,INMACULADA CONCEPCION 
***2247**	 MACIA ALACID,FRANCISCA
***8127**	 MACIA CONESA,JOSEFA DEL CARMEN
***8432**	 MANCEBO PIQUERAS,TERESA
***6915**	 MANRESA FERRANDEZ,MERCEDES
***9299**	 MANZANERA MARIN,ANA MARIA
***2953**	 MARCO CASTAÑO,MARIA
***7302**	 MARIA PERAMATO,JONATAN
***3291**	 MARIN ACERA,JUAN DE LA CRUZ
***6568**	 MARIN ACEVEDO,ALICIA
***6664**	 MARIN CEBALLOS,JAIME
***9183**	 MARTIN RODRIGUEZ,SONIA FILOMENA
***8378**	 MARTIN SANTOS,MARGARITA
***7256**	 MARTIN SIERRA,ALBERTO
***9936**	 MARTINEZ CAÑIZARES,MARIA DE LOS AN
***9936**	 MARTINEZ CAÑIZARES,SILVIA
***9166**	 MARTINEZ CHACOPINO,LORETO
***9357**	 MARTINEZ FERNANDEZ,MARIA DEL OLVID
***6228**	 MARTINEZ HURTADO,MARIA SOL
***9117**	 MARTINEZ MANZANO,ZORAIDA
***2993**	 MARTINEZ MARCHIRAN,JOSE VICENTE
***6072**	 MARTINEZ MARTINEZ,CAROLINA
***0310**	 MARTINEZ MENA JIMENEZ,LUIS
***8764**	 MARTINEZ QUILES,LAURA
***7325**	 MAS ALBEROLA,RAQUEL
***2023**	 MASIA RAYA,RAQUEL
***2603**	 MESEGUER HERNANDEZ,ANA ISABEL
***5588**	 MIRALLES CARDO,ANDREU
***6926**	 MIRALLES OLIVER,JOSE DANIEL
***8942**	 MOLINA LOPEZ,CLARA MARIA
***3654**	 MOMPEAN JOVER,OSCAR
***8097**	 MONDEJAR ROMAN,BELEN
***5649**	 MONLEON ADRIA,DAVID
***6047**	 MONLLOR MARTINEZ,MARIA ISABEL
***3873**	 MONTERO MARTI,FRANCISCO JAVIER
***3067**	 MONTOYA MARTINEZ,ALICIA
***8104**	 MORA CANO,MARIA TERESA	  
***2005**	 MORENO PEREZ,NATALIA
***6921**	 MOROTE JIMENEZ,RAQUEL
***7748**	 MOYA NAVARRO,ENCARNACION
***4477**	 MOYA OLCINA,JORGE
***2901**	 MUÑOZ CANOVAS,GINES JOSE
***6497**	 MUÑOZ COMPANY,ANA ISABEL
***9661**	 MUÑOZ PEREZ,JOSE ANTONIO
***7252**	 NAVARRO GOMEZ,IRENE
***3861**	 NAVARRO MARTINEZ,INMACULADA
***9880**	 NIETO ALBA,MARIA JOSE
***8378**	 NIETO-SANDOVAL DELGADO,MARIA INMAC
***3168**	 OCHEDA LACUESTA,ROSA MARIA
***6146**	 OLIVA MEJIAS,TAMARA
***0835**	 OLIVER CANDELA,ROSA MARIA
***2802**	 OROZCO MULET,JUAN
***0716**	 ORTEGA ECHEVARRIA,RAQUEL
***2649**	 ORTS SANCHEZ,MARIA ASUNCION
***2404**	 OSTA VARAS,PEDRO ANGEL
***2198**	 PACHECO HURTADO,MARIA DE LOS ANGE
***6805**	 PARDILLA FERNANDEZ,VICTOR RAMON
***6026**	 PASTOR CANTO,MARIA JOSE
***9023**	 PASTOR MATEO,JOSE ANGEL
***2921**	 PASTOR SANCHEZ,ANDREA



***7316**	 PASTOR SANCHEZ,MARIA JESUS
***8286**	 PEINADO PEINADO,ZULAI
***0558**	 PENALVA BERENGUER,NATALIA
***7627**	 PENALVA GALVAÑ,MIRIAM CONCEPCION 
***9286**	 PERDIGUERO ALONSO,YOLANDA
***2182**	 PEREZ COSME,MARIA SUSANA
***0250**	 PEREZ ESCOBAR,MARIA CONCEPCION
***4116**	 PEREZ FERNANDEZ,NOELIA
***6378**	 PEREZ MARTINEZ,BEATRIZ
***5292**	 PEREZ POMARES,SILVIA
***9809**	 PEREZ SOLER,INMACULADA
***5818**	 PEREZ TORRES,JESSICA MARIA
***9204**	 PEREZ ZAFRA,DANIEL
***6242**	 PINEL NAVAS,DAVID JOSE
***6278**	 PIÑEIRO JUNYENT,BRUNO
***6559**	 PLA HURTADO,FRANCISCO JOSE
***6090**	 PLANELLES CANDELA,RICARDO
***5624**	 PORTUGUES FERRER,JOSE MIGUEL
***1916**	 POVEDA LOPEZ,ANGEL LUIS
***0194**	 POVEDA SOTO,FRANCISCO JAVIER
***6067**	 PUERTAS ANTON,MIGUEL ANGEL
***8460**	 QUESADA ALMAGRO,ANA ISABEL
***2716**	 RAEZ TOMAS,GEMMA
***7920**	 RAJA SAEZ,ESTER
***1693**	 RAMIREZ DE ARELLANO ALONSO,MARIA 
***2138**	 RAMIS CARRASCO,MARIA
***8944**	 RELUCIO GONZALEZ,ELENA
***0613**	 RICO GONZALEZ,RAQUEL
***9054**	 RIQUELME SOLER,CARMEN
***7359**	 ROBLES MENARGUEZ,SUSANA
***8234**	 ROCES CORTINA,MARIA ANGELES
***6978**	 RODRIGUEZ DIAZ,REYES CRISTINA
***6627**	 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,DAVID
***7113**	 RODRIGUEZ SANCHEZ,SONIA
***2313**	 ROMAN ARTIAGA,SERGIO
***5544**	 ROMAN CASTELLO,MARIA CRISTINA
***3933**	 ROMAN GARCIA,ALVARO
***1419**	 ROMERA GARCIA,ANDRES
***9932**	 ROMERA ROMERO,ANTONIO
***8838**	 ROMERO MARTINEZ,ANTONIA CLARA
***0677**	 RUIZ BEVIA,NURIA
***3223**	 RUIZ CARTAGENA,MARIA VICTORIA
***9035**	 RUIZ GARCIA,MARIA ASUNCION
***5152**	 SAEZ LOPEZ,JOSE ANTONIO
***9804**	 SAGASTA AGULLO,ALICIA
***6508**	 SAGASTA MORA,YOLANDA
***9154**	 SALA GOSALBEZ,SILVIA
***7482**	 SALGUERO NAVARRO,EDUARDO
***7428**	 SALVADOR WILLBERG,RAQUEL INES
***9478**	 SAMANIEGO ESPINOSA,ANA TRINIDAD
***3490**	 SAMPER LLORET,PABLO
***7645**	 SANCHEZ ARNEDO,MARIA DEL CARMEN
***9846**	 SANCHEZ BELMONTE,BIBIANA YOLANDA 
***9760**	 SANCHEZ DIEZ,MARGARITA
***8124**	 SANCHEZ GALVAÑ,MARIA
***6436**	 SANTANA PAYA,DAVID
***3264**	 SANTIAGO SANCHIZ,MARIA MAGDALENA
***2257**	 SEBASTIAN GARRIGA,GEMA LORETO
***9618**	 SEBASTIAN ROMERO,JAIME
***7797**	 SEGURA PONS,YOLANDA
***1263**	 SEMPERE PEREZ,ELISA
***6390**	 SERRANO CANTOS,LUCINIA
***6931**	 SERRANO NAVARRO,CLARA
***6551**	 SOLA LIZCANO,NURIA
***6748**	 SOLER RAMIREZ,FRANCISCO RAMON
***4319**	 SOLER SELMA,ESTEFANIA PILAR
***5933**	 SORIA MOLINA,JUANA MARIA
***7407**	 SOTO RIZO,TERESA MARIA
***7993**	 SOTO TARI,SILVIA
***9669**	 TAPIADOR DIAZ,MARIA LOURDES
***6947**	 TEJEDOR REBOLLAR,JUAN ANTONIO
***4318**	 TELLO CANO,CAROLINA

***7316**	 PASTOR SANCHEZ,MARIA JESUS
***8286**	 PEINADO PEINADO,ZULAI
***0558**	 PENALVA BERENGUER,NATALIA
***7627**	 PENALVA GALVAÑ,MIRIAM CONCEPCION 
***9286**	 PERDIGUERO ALONSO,YOLANDA
***2182**	 PEREZ COSME,MARIA SUSANA
***0250**	 PEREZ ESCOBAR,MARIA CONCEPCION
***4116**	 PEREZ FERNANDEZ,NOELIA
***6378**	 PEREZ MARTINEZ,BEATRIZ
***5292**	 PEREZ POMARES,SILVIA
***9809**	 PEREZ SOLER,INMACULADA
***5818**	 PEREZ TORRES,JESSICA MARIA
***9204**	 PEREZ ZAFRA,DANIEL
***6242**	 PINEL NAVAS,DAVID JOSE
***6278**	 PIÑEIRO JUNYENT,BRUNO
***6559**	 PLA HURTADO,FRANCISCO JOSE
***6090**	 PLANELLES CANDELA,RICARDO
***5624**	 PORTUGUES FERRER,JOSE MIGUEL
***1916**	 POVEDA LOPEZ,ANGEL LUIS
***0194**	 POVEDA SOTO,FRANCISCO JAVIER
***6067**	 PUERTAS ANTON,MIGUEL ANGEL
***8460**	 QUESADA ALMAGRO,ANA ISABEL
***2716**	 RAEZ TOMAS,GEMMA
***7920**	 RAJA SAEZ,ESTER
***1693**	 RAMIREZ DE ARELLANO ALONSO,MARIA 
***2138**	 RAMIS CARRASCO,MARIA
***8944**	 RELUCIO GONZALEZ,ELENA
***0613**	 RICO GONZALEZ,RAQUEL
***9054**	 RIQUELME SOLER,CARMEN
***7359**	 ROBLES MENARGUEZ,SUSANA
***8234**	 ROCES CORTINA,MARIA ANGELES
***6978**	 RODRIGUEZ DIAZ,REYES CRISTINA
***6627**	 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,DAVID
***7113**	 RODRIGUEZ SANCHEZ,SONIA
***2313**	 ROMAN ARTIAGA,SERGIO
***5544**	 ROMAN CASTELLO,MARIA CRISTINA
***3933**	 ROMAN GARCIA,ALVARO
***1419**	 ROMERA GARCIA,ANDRES
***9932**	 ROMERA ROMERO,ANTONIO
***8838**	 ROMERO MARTINEZ,ANTONIA CLARA
***0677**	 RUIZ BEVIA,NURIA
***3223**	 RUIZ CARTAGENA,MARIA VICTORIA
***9035**	 RUIZ GARCIA,MARIA ASUNCION
***5152**	 SAEZ LOPEZ,JOSE ANTONIO
***9804**	 SAGASTA AGULLO,ALICIA
***6508**	 SAGASTA MORA,YOLANDA
***9154**	 SALA GOSALBEZ,SILVIA
***7482**	 SALGUERO NAVARRO,EDUARDO
***7428**	 SALVADOR WILLBERG,RAQUEL INES
***9478**	 SAMANIEGO ESPINOSA,ANA TRINIDAD
***3490**	 SAMPER LLORET,PABLO
***7645**	 SANCHEZ ARNEDO,MARIA DEL CARMEN
***9846**	 SANCHEZ BELMONTE,BIBIANA YOLANDA 
***9760**	 SANCHEZ DIEZ,MARGARITA
***8124**	 SANCHEZ GALVAÑ,MARIA
***6436**	 SANTANA PAYA,DAVID
***3264**	 SANTIAGO SANCHIZ,MARIA MAGDALENA
***2257**	 SEBASTIAN GARRIGA,GEMA LORETO
***9618**	 SEBASTIAN ROMERO,JAIME
***7797**	 SEGURA PONS,YOLANDA
***1263**	 SEMPERE PEREZ,ELISA
***6390**	 SERRANO CANTOS,LUCINIA
***6931**	 SERRANO NAVARRO,CLARA
***6551**	 SOLA LIZCANO,NURIA
***6748**	 SOLER RAMIREZ,FRANCISCO RAMON
***4319**	 SOLER SELMA,ESTEFANIA PILAR
***5933**	 SORIA MOLINA,JUANA MARIA
***7407**	 SOTO RIZO,TERESA MARIA
***7993**	 SOTO TARI,SILVIA
***9669**	 TAPIADOR DIAZ,MARIA LOURDES
***6947**	 TEJEDOR REBOLLAR,JUAN ANTONIO
***4318**	 TELLO CANO,CAROLINA



***0940**	 TENDERO PONZODA,JUAN
***4309**	 TENZA JIMENEZ,JUANA MARIA
***9670**	 TERCERO GIMENEZ,VICENTA
***9068**	 TEROL ESTEVE,MARIA DEL AMOR
***0612**	 TERUEL GOMEZ,NURIA
***8502**	 TOMAS RAMIREZ,ANA ISABEL
***8995**	 TORRES GOMARIZ,CARMEN
***7938**	 TORRES GOMARIZ,VERONICA
***8572**	 TORRES MARTINEZ,LOIDA
***8296**	 TRUJILLO MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER
***7741**	 USEROS DEVESA,MARIA ANGELES
***3798**	 VALERA JIMENEZ,VICTOR VIDAL
***5989**	 VARO MELENDEZ,RAQUEL
***1360**	 VAZQUEZ ESPARZA,RAQUEL
***0014**	 VAZQUEZ RODRIGUEZ,MARIA ESTRELLA 
***6254**	 VEGAR SAVAL,CELIA
***1445**	 VELAYOS ORTEGA,GEMA
***2878**	 VERDEJO RIOS,GINESA
***5376**	 VICENT MARTINEZ,LIDIA
***3445**	 VIDAL BISQUERT,MARIA FRANCISCA
***2446**	 VIDAL BLAZQUEZ,ANA
***5695**	 VIDAL CABERO,VERONICA
***6364**	 VIDAL MARTINEZ,VICTOR
***6298**	 VILLAR PEREZ,CARLOS
***3761**	 ZAMORA NAVARRO,LAURA

ANEXO II
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***0842** ABRIL MOYA,MARIA 
DEL ROSARIO

No cumple requisito de no 
rechazo oferta de empleo ni 
formación

***6840** ASENCIO BOIX,MARIA 
ASUNCION No presenta D.N.I.

***7371** BIRLANGA MARTINEZ, 
ALTEA MAFALDA 

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***0817** CLEMENTE 
GONZALEZ,SONIA

No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***2176** DOMINGUEZ 
FELIU,ELIER No presenta D.N.I.

***8750**
FERNANDEZ 
POMARES,MARIA 
CARMEN 

Falta justificante abono tasas 
derecho participación

***6824** GOMEZ ACEDO,LARA Falta justificante abono tasas 
derecho participación

***6650** LAMELA 
CHOUCIÑO,GABRIEL

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***0526** LOPEZ DIAZ,IRENE No firma la instancia

***5468** MARCO PAYA, 
FRANCISCO RAUL No presenta D.N.I.

***6231**
MARTINEZ 
AMOROS,MARIA DEL 
CARMEN

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***9890**
MARTINEZ 
LOZANO,FRANCISCO 
JOSE 

Fotocopia DNI ilegible.

***4811** MAYOR JURADO,SARA Instancia incorrecta

***0940**	 TENDERO PONZODA,JUAN
***4309**	 TENZA JIMENEZ,JUANA MARIA
***9670**	 TERCERO GIMENEZ,VICENTA
***9068**	 TEROL ESTEVE,MARIA DEL AMOR
***0612**	 TERUEL GOMEZ,NURIA
***8502**	 TOMAS RAMIREZ,ANA ISABEL
***8995**	 TORRES GOMARIZ,CARMEN
***7938**	 TORRES GOMARIZ,VERONICA
***8572**	 TORRES MARTINEZ,LOIDA
***8296**	 TRUJILLO MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER
***7741**	 USEROS DEVESA,MARIA ANGELES
***3798**	 VALERA JIMENEZ,VICTOR VIDAL
***5989**	 VARO MELENDEZ,RAQUEL
***1360**	 VAZQUEZ ESPARZA,RAQUEL
***0014**	 VAZQUEZ RODRIGUEZ,MARIA ESTRELLA 
***6254**	 VEGAR SAVAL,CELIA
***1445**	 VELAYOS ORTEGA,GEMA
***2878**	 VERDEJO RIOS,GINESA
***5376**	 VICENT MARTINEZ,LIDIA
***3445**	 VIDAL BISQUERT,MARIA FRANCISCA
***2446**	 VIDAL BLAZQUEZ,ANA
***5695**	 VIDAL CABERO,VERONICA
***6364**	 VIDAL MARTINEZ,VICTOR
***6298**	 VILLAR PEREZ,CARLOS
***3761**	 ZAMORA NAVARRO,LAURA

ANNEX II
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***0842** ABRIL MOYA,MARIA 
DEL ROSARIO

No compleix requisit de no 
rebuig oferta d’ocupació ni 
formació

***6840** ASENCIO BOIX,MARIA 
ASUNCION No presenta DNI

***7371**
BIRLANGA 
MARTINEZ,ALTEA 
MAFALDA 

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***0817** CLEMENTE 
GONZALEZ,SONIA

No compleix requisit temps 
mínim demandant d’ocupació

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

***2176** DOMINGUEZ 
FELIU,ELIER No presenta DNI

***8750**
FERNANDEZ 
POMARES,MARIA 
CARMEN 

Falta justificant abonament 
taxes dret participació

***6824** GOMEZ ACEDO,LARA Falta justificant abonament 
taxes dret participació

***6650** LAMELA 
CHOUCIÑO,GABRIEL

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

***0526** LOPEZ DIAZ,IRENE No signa la instància

***5468** MARCO PAYA, 
FRANCISCO  RAUL No presenta DNI

***6231**
MARTINEZ 
AMOROS,MARIA DEL 
CARMEN

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

***9890**
MARTINEZ 
LOZANO,FRANCISCO 
JOSE 

Fotocòpia DNI il·legible.

***4811** MAYOR JURADO,SARA Instància incorrecta



***9686** MEIZOSO 
SUAREZ,TANIA

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***9325** MESEGUER 
ALGARRA,FRANCISCO

No firma la instancia

No presenta D.N.I.

***1914** MOLLA 
LOPEZ,ERUNDINA

No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo

***7150** MORA 
ALONSO,OCTAVIO

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***3839** MORENO 
CARBONELL,VANESSA

No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo

***9478** NAVARRO 
MARTINEZ,ANA MARIA

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***3368** PASCUAL FORES,IRENE Falta cotejo en la 
documentación presentada

***6974** PEREZ CABRERA,JUAN 
FRANCISCO

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***8402** RUBIO POLO,JOSE 
MIGUEL

Falta cotejo en la 
documentación presentada

***6801** SANCHEZ 
MORA,DAVID

Falta justificante abono tasas 
derecho participación

***7792** SERRANO 
ALCOCER,SOFIA

Falta cotejo en la 
documentación presentada

***2089** VALERA 
ALONSO,FULGENCIO

No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo

No cumple requisito de no 
rechazo oferta de empleo ni 
formación

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***9616** VIUDES 
MARTINEZ,RUBEN

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***9414**
ZOMEÑO 
BAEZA,ALICIA DE LA 
CONCEPCI

Falta justificante abono tasas 
derecho participación

ANEXO III
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Miembros del Tribunal Calificador
Tribunal titular:
Presidenta: Encarnación Rodríguez Navarro
Secretaria: Ascensión Roldán Romero
Vocal 1: M.ª José Castillo Atienza
Vocal 2: M.ª Jesús Jordán Correas
Vocal 3: Yolanda Villar Mas

Tribunal suplente:
Presidenta: Carmen Sánchez Ardila
Secretaria: Dolores Martínez-Pons Navarro
Vocal 1: M.ª Paz Sánchez Castillo
Vocal 2: Mercedes Ruiz Mira
Vocal 3: Estefanía Mira Gutiérrez

ANEXO IV
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Para la realización del único ejercicio (primera y segunda parte), se 
convoca a las/los aspirantes admitidos el día 29 de febrero de 2020 en el 
campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández de Elche, sito 
en av. Universidad, s/núm., 03202 Elche (Alicante), con la distribución 
por aulas que consta a continuación.

***9686** MEIZOSO 
SUAREZ,TANIA

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***9325** MESEGUER 
ALGARRA,FRANCISCO

No signa la instància

No presenta DNI

***1914** MOLLA 
LOPEZ,ERUNDINA

No compleix requisit temps 
mínim demandant d’ocupació

***7150** MORA 
ALONSO,OCTAVIO

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***3839** MORENO 
CARBONELL,VANESSA

No compleix requisit temps 
mínim demandant d’ocupació

***9478** NAVARRO 
MARTINEZ,ANA MARIA

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***3368** PASCUAL FORES,IRENE Falta acarament en la 
documentació presentada

***6974** PEREZ CABRERA,JUAN 
FRANCISCO

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

***8402** RUBIO POLO,JOSE 
MIGUEL

Falta acarament en la 
documentació presentada

***6801** SANCHEZ MORA,DAVID Falta justificant abonament 
taxes dret participació

***7792** SERRANO 
ALCOCER,SOFIA

Falta acarament en la 
documentació presentada

***2089** VALERA 
ALONSO,FULGENCIO

No compleix requisit temps 
mínim demandant d’ocupació

No compleix requisit de no 
rebuig oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***9616** VIUDES 
MARTINEZ,RUBEN

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***9414**
ZOMEÑO 
BAEZA,ALICIA DE LA 
CONCEPCI

Falta justificant abonament 
taxes dret participació

ANNEX III
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Membres del tribunal qualificador
Tribunal titular:
Presidenta: Encarnación Rodríguez Navarro
Secretària: Ascensión Roldán Romero
Vocal 1: M. José Castillo Atienza
Vocal 2: M. Jesús Jordan Correas
Vocal 3: Yolanda Villar Mas

Tribunal suplent:
Presidenta: Carmen Sánchez Ardila
Secretària: Dolores Martínez-Pons Navarro
Vocal 1: M. Paz Sánchez Castillo
Vocal 2: Mercedes Ruiz Mira
Vocal 3: Estefanía Mira Gutiérrez

ANNEX IV
Especialista de biblioteca, ref. 1016/19

Per a la realització de l’únic exercici (primera i segona part), es 
convoca les/els aspirants admesos el dia 29 de febrer de 2020 al campus 
d’Elx de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat en l’av. Univer-
sitat, s/n, 03202 Elx (Alacant), amb la distribució per aules que consta 
a continuació.



El comienzo de la primera parte del ejercicio será a las 10.00 horas 
y tendrá una duración de 90 minutos. El comienzo de la segunda parte 
del ejercicio será a las 12.30 horas y tendrá una duración de 90 minutos.

Se establecerá una pausa de un mínimo de 15 minutos entre ambas 
partes del ejercicio.

Distribucion de aulas

AULAS EDIFICIO ARENALS

Aula 1.1
Desde: FABRA ANTON, DOLORS

Hasta: MANRESA FERRANDEZ, MERCEDES

Aula 1.3
Desde: MANZANERA MARIN, ANA MARIA

Hasta: RAMIREZ DE ARELLANO, ALONSO,MARIA

Aula 1.4
Desde: RAMIS CARRASCO, MARIA

Hasta: ALCARAZ GARCIA, ISABEL

Aula 1.6
Desde: ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

Hasta: ESTEVE TORREBLANCA, JOAQUINA

El començament de la primera part de l’exercici serà a les 10.00 
hores i tindrà una duració de 90 minuts. El començament de la sego-
na part de l’exercici serà a les 12.30 hores i tindrà una duració de 90 
minuts.

S’establirà una pausa d’un mínim de 15 minuts entre les dues parts 
de l’exercici.

Distribució d’aules

AULES EDIFICI ARENALS

Aula 1.1
Des de: FABRA ANTON, DOLORS

Fins a: MANRESA FERRANDEZ, MERCEDES

Aula 1.3
Des de: MANZANERA MARIN,ANA MARIA

Fins a: RAMIREZ DE ARELLANO, ALONSO,MARIA

Aula 1.4
Des de: RAMIS CARRASCO,,MARIA

Fins a: ALCARAZ GARCIA, ISABEL

Aula 1.6
Des de: ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

Fins a: ESTEVE TORREBLANCA, JOAQUINA


		2020-01-03T12:27:44+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




